Pública Municipal Registro de la Propiedod del contón Santo Domingo, procede a contratar,

bajo la modalidad de contrato de servicios ocasionales, a ellla servidoria, para que se

desempeñe en el puesto de CERTIFICADOR/A INSCRIPTOR/A 1, Grupo Ocupacional:

Servidor Público 1, con una remuneración de S 817,00 USD (OCHOCIENTOS
DIECISIETE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAUÉnICa¡ quien

desarrollará las actividades y tareas que corresponda al cargo; esto es: l. Revisa los títulos de

dominio con todos los documentos habilitantes y procede a elaborar lo proforma para el
pogo respectivo;

[...]

servicios a los que se refiere en la cláusula segunda, una remuneración mensual unificada
correspondiente a los niveles de la escala de remuneraciones mensuales unificadas de los

servidores del grupo ocupacional de Servidor Público 1, esto es de $ 817,00 USD
(ocHocIENTOS DIECISIETE nÓLAnnS DE LOS ESTADOS UNIDOS DE
NORTEAMÉRICA), que se pagarán con cargo a la partida presupuestaria No. 330.610510,
aprobada por el Directorio de la Empresa Pública Municipal Registro de la Propiedad del

Cantón Santo Domingo, en la Proforma Presupuestaria 2021, mediante sesión ordinaria, de